
Обществена поръчка 
Номер на 
договор Стойност Изпълнител

„Упражняване на строителен надзор по 
проект „Интегрална система за ранно 
известяване на горски пожари с една 
автоматична наблюдателна станция 
/противопожарна кула/ в землището на с. 
Люляк, ПИ №000630, общ. Стара Загора и 
център за управление и контрол в сградата 
на община Стара Загора“

№ 
1813/21.07.20
15

2 380 лева без 
ДДС

„Гид – Г 
Консулт“ ЕООД

документ номер дата дата 2 ДЕБИТ (ЛВ) КРЕДИТ (ЛВ)
ФАКТУРА 0000000143 13.10.2015 13.10.2015 2856
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 14 16.10.2015 16.10.2015 2856
СУМА: 2856 2856

Приключил договор.

Обществена поръчка 
Номер на 
договор Стойност Изпълнител

„Упражняване на строителен надзор при 
изпълнение на СМР“ по обособени 
позиции:                                               
Обособена позиция 1: „Упражняване на 
строителен надзор при изпълнение на СМР 
по проект: „Музей „Литературна Стара 
Загора" с изграждане на постоянна 
експозиция – преустройство на 
самостоятелни обекти в сграда с 
идентификатори 68850.515.15.1.18 и 
68850.515.15.1.19, УПИ 6136/НОИ И 
ПАРКИНГИ/, кв. 1a, гр. Стара Загора“

№ 
2198/09.09.20
15

4900 лв. 
/четири 
хиляди и 
деветстотин/ 
без включен 
ДДС

„ГИД-Г 
КОНСУЛТ“ 
ЕООД

Няма плащане.


